
OBJEDNÁVKA číslo: 19/1I/0064 

Objednávku vytiskl: 06.09.2019 09:21:35 Jurmanová Hana 

Datum vystavení: 06.09.2019 

Termín dodání: říjen 2019 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX                                       
SWIFT kód banky: XXX                     
IBAN: XXX                                        
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás vypracování dokumentace pro stavební povolení technologie akce "Nová dotřiďovací 
linka" v rozsahu nabídky č.19070 ze dne 30.08.2019, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Dodavatel je povinen provést dokumetaci v patřičné kvalitě a v termínu sjednaném touto objednávkou. 
Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy České republiky a  
příslušnými normami. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli škoda, nese ji pouze  
dodavatel. 
Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou požadovaných činností, a že jsou mu  
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými  
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné.  
Kontaktní osoby: 
za objednatele: XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX 
za dodavatele: XXX, MBA, e-mail: XXX, tel.: XXX 

Dodavatel a objednatel obapolně dohodli cenu za vypracování dokumentace ve výši 4.600 €. 

Termín předání kompletní dokumentace pro DSP:    do 18.10.2019 

Dodavatel se zavazuje předat objednateli dokumentaci pro DSP v digitální podobě. 

Dodavatel poskytne objednateli záruku za jakost provedených prací v délce 24 měsíců, lhůta začíná  
běžet dnem řádného předání provedené zakázky bez vad a nedodělků. 
Dodavatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím nesprávných nebo neplatných podkladů  
projektantem DUR resp. nesprávným zpracováním dodavatelem poskytnutých podkladů projektantům  
během přípravy DUR. 
Odstranění vad zjištěných a reklamovaných v záruční době se dodavatel zavazuje odstranit co nejdříve, v 
závislosti na rozsahu, nejpozději však do 5 kalendářních dnů. 

V případě, že daňový doklad nebude uhrazen v době splatnosti, může být objednateli účtován úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dodání uvedeného v této objednávce, může být dodavateli účtována  
smluvní pokuta ve výši 0,25% za každý den prodlení z celkové ceny za vypracování dokumentace. 

Žádanku vystavil: investiční oddělení 

VÚMZ SK, s.r.o. 

Párovská 28  
949 01 Nitra 
IČ: 35924608 
DIČ: SK2021968872 



 
 

Strana 2 
 

OBJEDNÁVKA číslo: 19/1I/0064 

Objednávku vytiskl: 06.09.2019 09:21:35 Jurmanová Hana 

2 

 

 
 
 
 
 
 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně  
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smluvního vztahu. 
 
Dodavatel vystaví do 15 dnů po prokazatelném předání daňový doklad se splatností 14 dní ode dne  
doručení objednateli. Nedílnou součástí daňového dokladu bude předávací protokol potvrzený zástupci  
objednatele i dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              JUDr. Vladimír Rozkydal 
                                                                                                              investiční náměstek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné 
online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti 
SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

  
  

Akceptace objednávky dodavatelem:  
  

 Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: investiční oddělení 

 


